PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA

Łomża, dn. 14 .07.2021 r.
WIR.271.2.13.1.2021
Do wszystkich Wykonawców
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.13.2021 pn.:„Dostawa wraz z montażem wyposażenia szatni budynku I L.O. im. T. Kościuszki w Łomży”.


Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z poźn. zm.), zwanej dalej uPzp, wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie 1
dot. grubości blachy: czy akceptują Państwo szafy: korpus wykonany z blachy 0,6 mm, drzwi z blachy 0,5 mm, wieniec dolny z blachy 0,8 mm - wszystko wzmocnione profilami zamkniętymi, daje to równoważność w zakresie wytrzymałości jak szafy w całości z blachy gr. 0,7-0,8mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga by całe segmenty cztero-, sześcio- i ośmioszafkowe wykonane były z blachy o minimalnej grubości 0,7 mm w związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2
szafy z półkami na książki w standardzie mają dwa haczyki zamontowane na ściance bocznej zamiast drążka - czy takie rozwiązanie jest akceptowalne czy trzeba dodatkowo uwzględnić drążek?
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnił w części opisowej czy we wskazanym miejscu ma być zamontowany drążek czy haczyki, więc zaproponowane rozwiązanie jest do zaakceptowania przez Zamawiającego. 

Pytanie 3
czy ławka ma mieć półkę na buty jak na załączonym zdjęciu czy nie? gdyż w opisie niema wskazanej półki na buty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga półki na buty.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do istotnej zmiany treści SWZ, ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu czy zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Stanowią zaś integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
z up. PREZYDENTA MIASTA
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